

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Nyman Holding ApS

Albertinelund 3, 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 55 91 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Jean Nyman Mehlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyman Holding ApS Albertinelund 3 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 37 55 91 21
	Stiftet: 16. marts 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jean Nyman Mehlsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Albertinelund Camping A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 forventes at blive på niveau med 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-6.875	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.946	653.873
Øvrige finansielle omkostninger	-2.053	-1.428
Resultat før skat	709.018	646.195
Skat af årets resultat	396	1.496
Årets resultat	709.414	647.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.946	653.873
Disponeret fra overført resultat	-8.532	-6.182
Disponeret i alt	709.414	647.691

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.888.124	3.170.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.888.124</u>	<u>3.170.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.888.124</u>	<u>3.170.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.479	150.397
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.164	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.643</u>	<u>150.397</u>
Likvide beholdninger	<u>3.120</u>	<u>3.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.763</u>	<u>153.517</u>
Aktiver i alt	<u>4.195.887</u>	<u>3.323.695</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.888.124	1.170.178
Overført resultat	1.898.772	1.907.304
Egenkapital i alt	<u>3.836.896</u>	<u>3.127.482</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	173.768	174.287
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.768</u>	<u>174.287</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	166.568	0
Anden gæld	18.655	21.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.223</u>	<u>21.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.991</u>	<u>196.213</u>
Passiver i alt	<u>4.195.887</u>	<u>3.323.695</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	516.305	1.913.486	2.479.791
Resultatandel	0	653.873	-6.182	647.691
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.170.178	1.907.304	3.127.482
Resultatandel	0	717.946	-8.532	709.414
	50.000	1.888.124	1.898.772	3.836.896

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	340.336	166.568	173.768	0
	340.336	166.568	173.768	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier, DKK 500.000 i Albertinelund Camping A/S er stillet som sikkerhed i Albertinelund Camping A/S for Vestjysk Bank.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
